

Lista firm, które wezmą udział w projekcie Konsorcjum Marki Poznań

FINANSE:

DGA

DGA to grupa doradczo – inwestycyjna o polskim rodowodzie wspierająca polskich przedsiębiorców od 23 lat, w trakcie których z firmy zatrudniającej kilka osób rozrosła się do kilkusetosobowego holdingu. Podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej jest DGA S.A., która pod dewizą "Wspieramy Wielkich Jutra" kreuje przyszłość firm oferując jako doradca i inwestor profesjonalne i kompleksowe wsparcie. Akcje DGA S.A. od 2004 roku notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych.

Internetowy Kantor

InternetowyKantor.pl wystartował ponad 3 lata temu 26 kwietnia 2010 r. Obchodzi więc w tym roku swoje 3 urodziny. Był wtedy pierwszym kantorem internetowym w Polsce. Obecnie po trzech latach intensywnego rozwoju z usług kantoru korzysta 100 tys. klientów wymieniając walutę o wartości ponad 60 mln zł miesięcznie. W jubileuszowym kwietniu 2013 właściciele dwóch największych serwisów wymiany walut online - InternetowyKantor.pl oraz Walutomat.pl podjęli decyzję o połączeniu sił oraz o rozwoju wspólnego projektu. Według szacunkowych danych z 2012 serwisy obsługują około połowy rynku wymiany walut online.

SGB

Gospodarczy Bank Wielkopolski SA był pierwszym w Polsce Bankiem zrzeszającym Banki Spółdzielcze, który nie został powołany ustawowo, lecz powstał z inicjatywy samych Banków Spółdzielczych. Dziś bank funkcjonuje pod nazwą SGB-Bank S.A. i stał się organizacją zrzeszającą obecnie ponad 200 banków spółdzielczych, dysponującą siecią ponad 1 800 placówek w Polsce. SGB-Bank SA wywodzi się z kultury polskiej spółdzielczości, która zakłada działanie "od dołu do góry", opiera się o silną łączność z lokalną społecznością, a wiedzę o potrzebach buduje dzięki bliskiej łączności z odbiorcami swoich usług. SGB jako całość dociera z kompleksową ofertą finansową bezpośrednio do środowisk lokalnych, dzięki czemu buduje najbardziej powszechną dostępność usług finansowych w Polsce .

HANDEL:

Herbapol Poznań

Herbapol Poznań (Poznańskie Zakłady Zielarskie Herbapol S.A.) jest wiodącym producentem leków ziołowych w Polsce. 140-letnia tradycja połączona z długoletnim doświadczeniem, rozwijającymi się technologiami oraz wysoką jakością i skutecznością produktów sprawiają, że firma cieszy się wielkim uznaniem nie tylko wśród klientów, ale także wśród specjalistów z branży zielarskiej i farmaceutycznej. Produkty Herbapolu Poznań mają ustabilizowaną pozycję na rynku i wytwarzane są w wysokiej jakości warunkach potwierdzonych odpowiednimi certyfikatami np.: GMP, ISO, HACCP.

Ikea

Ikea to światowy lider w branży meblarskiej. Firma założona została w 1943 roku w Szwecji. Zajmuje się sprzedażą detaliczną oraz produkcją mebli, a także artykułów dekoracyjnych. W

Poznaniu oprócz sklepu funkcjonuje także IKEA Business Service Center (BSC), które powstało w 2011 roku. Zadaniem IKEA BSC jest usprawnienie procesów administracyjnych zachodzących w istniejących spółkach IKEA. Świadcząc usługi księgowo i kadrowo-płacowe wspieramy działalność handlową IKEA, gdyż efektywność operacyjna firmy pozwala skoncentrować się na tym, co najważniejsze – spotkaniu z klientem.

Lorenz

Lorenz jest jednym z europejskich liderów wśród producentów słonych przekąsek: chipsów, słonych paluszków, precelków, krakersów, chrupek i orzeszków. W naszym portfolio znajdują się dobrze znane konsumentom chipsy Crunchips, Wiejskie Ziemniaczki, Chipsletten, chrupki Peppies i Monster Munch czy orzeszki Nic Nacs'. Centrala firmy w Polsce oraz Centrum Finansowo-Informatyczne znajdują się w Sadach k. Poznania, natomiast zakład produkcyjny w Stanowicach k. Wrocławia. Grupa Lorenz w Europie to prawie 3000 pracowników. Pozostałe Spółki Lorenz mają siedziby m.in. w Niemczech, Austrii, Rosji i Szwajcarii.

Piotr i Paweł

W 1990 roku Eleonora Woś wraz z synami Piotrem i Pawłem postanowili wykorzystać swoje doświadczenie, wiedzę teoretyczną oraz intuicję handlową i otworzyć swój pierwszy własny sklep. Powstająca sieć sklepów „Piotr i Paweł” szybko zdobyła uznanie najpierw mieszkańców Poznania i okolic, a potem całej Polski. Dziś 90 sklepów jest obecnych w 51 miastach w całym kraju. Średnia powierzchnia sprzedażowa wynosi 1100 m², a asortyment sięga 25 000 pozycji. Klienci wybierają „Piotra i Pawła”, bo to sklepy, w których to oni czują się najważniejsi. Tutaj mogą być pewni szerokiego wyboru wysokiej jakości produktów i wyjątkowo przyjaznej atmosfery podczas zakupów.

Żabka

Żabka Polska sp. z o.o. to właściciel największej w Polsce sieci sklepów typu convenience, prowadzonych pod markami Żabka i Freshmarket (ponad 3000 sklepów). W ciągu kilkunastu lat działalności na krajowym rynku, Spółka zdobyła pozycję lidera tego segmentu sprzedaży. Sieci sklepów Żabka i Freshmarket to nowoczesna koncepcja handlu detalicznego, która ma na celu zapewnienie klientom wygody w dokonywaniu zakupów. Wychodząc naprzeciw potrzebom konsumentów w sklepach Żabka i Freshmarket oferowane są najlepsze produkty w konkurencyjnych cenach oraz szeroki wachlarz usług dodatkowych.

Astra

Poznańska Palarnia Kawy Astra od 40 lat dostarcza na polski rynek najwyższej jakości kawy i herbaty bezpośrednio z najlepszych plantacji z całego świata. Od początku działalności firma pielęgnuje tradycję, by konsument otrzymał w filiżance właściwie zebraną, a przede wszystkim świeżo i doskonale upaloną kawę, która równocześnie będzie posiadać walory zdrowotne. Unikatową recepturę oraz technologię produkcji kawy Astra opracowano wiele lat temu właśnie w poznańskim zakładzie. Do dziś kawa Astra jest w swej klasie bezkonkurencyjna. Poza kawą palarnia posiada w swojej ofercie wysokogatunkowe herbaty afrykańskie takie jak Rooibos czy Safari.

Euroflorist

EuroFlorist to ponad 9700 kwaciarni w Austrii, Belgii, Danii, Francji, Holandii, Luksemburgu, Niemczech, Norwegii, Szwecji i Polsce. Firma EuroFlorist Polska powstała w 1995 roku.

Przedsiębiorstwo działa w oparciu o doświadczenia skandynawskiej sieci EuroFlorist, która jest największą siecią kwiaciarni w Europie. Przynależność do tej organizacji sprawia, że poziom oferowanych usług odpowiada najwyższym światowym standardom. W Polsce z EuroFlorist współpracuje ponad 700 kwiaciarni. Dzięki międzynarodowym kontaktom, kwiaciarnie współpracujące w systemie EuroFlorist śledzą na bieżąco światowe tendencje w sztuce układania kwiatów.

INTERNET/IT

Allegro

Firma Allegro istnieje od 1999 roku. Wraz z założonym przez Arjana Bakker'a serwisem aukcyjnym Allegro rozpoczął się polski e-commerce. Firma rozwinęła się w dynamicznie rosnącą Grupę Allegro, która obecnie zarządza 75 serwisami w 17 krajach na 3 kontynentach. Od początku firmie przyświeca ten sam cel – radość kupowania i sprzedawania online. Wirtualna platforma handlowa Allegro błyskawicznie zdobyła rynek i zaufanie klientów. W lipcu 2003 platforma osiągnęła pierwszy milion Allegrowiczów. Dzisiaj społeczność Allegro liczy 12,5 mln Użytkowników, a w samym 2010 roku zarejestrowało się 1,7 mln nowych osób.

Beyond

Beyond.pl oferuje cały zakres usług z zakresu outsourcingu IT od kolokacji sprzętu poprzez innowacyjne usługi cloud computing po administrację systemami i bazami danych. Firma powstała w 2005 r, by w 2007 roku uruchomić pierwsze data center w Starym Browarze. Z usług Beyond.pl korzystają zarówno międzynarodowe koncerny jak Dalkia, MediaMarkt, Level3 czy VW, liderzy polskiego rynku jak VOX, Concordia Ubezpieczenia jak i małe i średnie przedsiębiorstwa. Nowa serwerownia spółki zlokalizowana będzie przy ulicy Dziadoszańskiej 10 w Poznaniu. Będzie to największy tego typu obiekt w Polsce. W styczniu 2013 roku spółka otrzymała nagrodę Diament Forbesa.

INEA

INEA jest największym w Wielkopolsce, alternatywnym operatorem telekomunikacyjnym. Świadczy zaawansowane usługi telekomunikacyjne w oparciu o sieci NGN (New Generation Network), w tym sieci światłowodowe FTTH oraz szerokopasmową sieć bezprzewodową w technologii WiMAX w standardzie IEEE 802.16e. INEA dostarcza zintegrowane usługi telekomunikacyjne zarówno do Klientów indywidualnych, jak i biznesowych. W jej zasięgu jest ponad 360 tys. gospodarstw domowych w Wielkopolsce, a z usług korzysta 170 tys. z nich. Świadczy usługi telewizji cyfrowej, dostępu do Internetu i telefonii stacjonarnej oraz usługi mobilne.

Komputronik

Komputronik SA od 1996 roku dostarcza do polskich domów, przedsiębiorstw i instytucji publicznych najnowszy sprzęt komputerowy, oprogramowanie, akcesoria elektroniczne, produkty AGD i RTV, jak również świadczy szereg specjalistycznych usług. Sprzedaż detaliczna prowadzona jest za pośrednictwem internetowego sklepu Komputronik.pl oraz ogólnopolskiej sieci ponad 200 salonów własnych, franczyzowych i partnerskich. Przedsiębiorstwa i instytucje publiczne obsługiwane są przez specjalistów z działu Komputronik Biznes, który posiada lokalne biura w kilku największych polskich miastach.

Komputronik SA obsługuje również, w charakterze dystrybutora, partnerskie firmy komputerowe z całej Polski.

Samsung

Centrum Badawczo-Rozwojowe Samsung Electronics istnieje w Polsce od 2000 roku i funkcjonuje w trzech miastach: Warszawie, Poznaniu i Łodzi. Jego działalność skoncentrowana jest na projektowaniu zaawansowanych systemów telewizji cyfrowej, konwergencji platform, systemów mobilnych, inteligentnych technologii oraz rozwiązań dla biznesu. Istotną rolę pełnią też centra jakości i certyfikacji, dbające o jakość oraz niezawodność produktów Samsung Electronics. Poznański oddział Centrum Badawczo-Rozwojowego Samsung został utworzony w 2011 roku i obecnie daje zatrudnienie ponad setce wysokiej klasy specjalistów.

Samsung Electronics Polska jest rozpoznawalną marką na rynku pracy: został wyróżniony wieloma lauretami i certyfikatami, m.in. „Idealny pracodawca” (2012), "Top Employer Poland" (2011, 2012, 2013) oraz "Top Employer Europe" (2013).

Symetria

Firma jest jedną z najstarszych agencji interaktywnych Wielkopolski. Została założona w 1998 r. Spółka *Symetria Sp.j.* specjalizuje się w planowaniu i kompleksowej obsłudze projektów związanych z szeroko pojętym e-biznesem. Symetria jest jedynym polskim partnerem UX Alliance (www.uxalliance.com) – międzynarodowego zrzeszenia firm spełniających najwyższe standardy w zakresie przeprowadzania badań usability oraz projektowania zorientowanego na użytkownika. Dostęp do najnowocześniejszych technologii i zagranicznej wiedzy, zespół ekspertów z różnych dziedzin oraz własne projekty internetowe (www.vitalia.pl oraz www.trener.pl) pozwoliły Symetrii zbudować zaufanie wśród największych polskich i światowych marek.

Wikia

Wikia jest amerykańską firmą, założoną w 2004 przez Jimmy'ego Walesa i Angelę Beesley w oparciu o model sprawdzony w Wikipedii – wolnej encyklopedii, którą każdy może edytować i ulepszać. Wikia, dla odmiany, budując społeczność pasjonatów, pozwala na publikację materiałów, które nie są wiedzą encyklopedyczną lub nie do końca wpisują się w model publikacji encyklopedii. Doceniając wiedzę i zaangażowanie polskich specjalistów, Wikia otworzyła w 2006 roku centrum inżynieryjne w Poznaniu. Od tamtej pory zespół naszych programistów PHP, HTML, JavaScript i CSS oraz administratorów rozwija własną platformę publikacyjną i hostingową, która jest oparta w dużym stopniu o silnik MediaWiki.

Zeto

ZETO S.A. w Poznaniu jest firmą z blisko 50-letnią tradycją w zakresie zastosowań technologii informatycznych i przetwarzania danych. Od 1992 roku działa w formie spółki akcyjnej. Zdobyte doświadczenia na rynku usług informatycznych wspiera poprzez aktywne wyjście naprzeciw wszystkim wymaganiom Klientów oraz aktualnym trendom rynkowym. W swoim działaniu stosuje najlepsze praktyki, zapewnia przejrzystość oraz wysokie standardy etyczne. Firma specjalizuje się we wdrażaniu oraz integracji zaawansowanych systemów informatycznych, narzędzi i infrastruktur sieciowych, usługach outsourcingu IT a także w rozwiązywaniu bieżących problemów informatycznych dla swoich Klientów. Dysponuje bardzo bogatym doświadczeniem, profesjonalną wiedzą, dużym potencjałem a

także nowoczesnymi technologiami, umożliwiającymi Klientom pełną koncentrację na swojej podstawowej działalności, a w konsekwencji osiąganie biznesowych sukcesów.

KULTURA I EDUKACJA

Concordia Design

Concordia Design to centrum innowacji, designu i kreatywności. Jest to platforma współpracy przedsiębiorców, ekspertów, projektantów oparta o unikalny model biznesowy łączący promocję designu z edukacją i consultingiem. Zespół tworzą eksperci - praktycy z obszaru design & business innovation z Polski i Europy. Concordia Design specjalizuje się m.in. w prowadzeniu działalności edukacyjnej w obszarach: innowacja & kreatywność, design management, nowoczesne metody marketingowe, rozwój osobisty.

Stary Browar

Unikatowa idea połączenia biznesu i sztuki tchnęła nowe życie w serce Poznania. W powstałym w 2003 r. w wyniku rewitalizacji XIX wiecznego browaru Starym Browarze, spacerując wśród ponad 200 sklepów i restauracji, podziwiać możemy dzieła sztuki światowej klasy. Część komercyjna funkcjonuje tu na równi z częścią poświęconą sztuce: mieści się tu galeria bazująca na dziełach z kolekcji twórczyni Starego Browaru, Grażyny Kulczyk, teatr, sale kinowe i widowiskowe oraz pięciogwiazdkowy hotel Blow Up Hall ⁵⁰ ⁵⁰. Niemal każdego dnia odbywają się tu warsztaty, wystawy, koncerty, pokazy. Wiele z nich ma unikalny charakter, większość jest bezpłatna. W październiku warto wybrać się do Starego Browaru na przyciągający modowe autorytety z Polski i świata Art & Fashion Festival. Rozmach przedsięwzięcia i światowej klasy architektura przysporzyły Staremu Browarowi wielu nagród, w tym m.in. tytuł najlepszego centrum handlowego na świecie.

MODA/URODA

Apart

Początki działalności firmy Apart sięgają roku 1977 kiedy to Adam Rączyński, Mistrz Rzemiosła Artystycznego w specjalności złotnictwa i jubilerstwa otworzył swój warsztat. W 2005 roku firma otworzyła swoją nową siedzibę w podpoznańskim Suchym Lesie. Dziś Apart to jeden z liderów wśród polskich firm jubilerskich a produkty marki reklamowane są m.in. przez znaną modelkę Anję Rubik.

Nivea

Jako wiodąca międzynarodowa firma Grupy Beiersdorf na rynku markowych produktów konsumenckich do pielęgnacji skóry, NIVEA Polska koncentruje się na realizacji życzeń konsumentów. Podstawą naszego sukcesu są nasze silne marki NIVEA i Eucerin oraz nasza silna pozycja lidera na polskim rynku kosmetycznym. Beiersdorf Manufacturing Poznań Sp. z o.o. jest częścią ogólnoświatowej sieci produkcyjnej Grupy Beiersdorf. Firma jest jednym z globalnych producentów kosmetyków z serii NIVEA Visage i Eucerin. Od roku 2009 centrum produkcyjne jest odrębną jednostką prawną i spółką córką Beiersdorf AG.

Solar

Solar Company S.A. – polska marka modowa założona w 1989r. Na rynku polskim firma znana jest jako lider i producent dzianin, charakteryzujących się oryginalnymi wzorami, najwyższej jakości materiałami i perfekcyjnym wykończeniem. Istota sukcesu marki jest łączenie światowych trendów z oczekiwaniami polskich klientek. Efektem tych działań są autorskie kolekcje o miejskim, a zarazem eleganckim charakterze, uzupełnione szeroką gamą akcesoriów. Każdego roku firma tworzy trzy kolekcje: wiosna – lato, jesień – zima, karnawał.

YES

YES Bizuteria to poznańska firma rodzinna, które początki sięgają lat 70-tych XX wieku. W roku 1993 otwarty został pierwszy firmowy sklep jubilerski przy ulicy Wrocławskiej. Powstanie tego salonu można uważać za początek rozwoju sieci sprzedaży detalicznej. Dziś YES to jeden z liderów polskiej branży jubilerskiej, którego produkty cechują się wysoką jakością oraz nietuzinkowym designem. Firma współpracuje ze znanymi projektantami oraz zdobywa liczne nagrody – m.in. trzecie miejsce w kategorii „Pozostałe produkty niespożywcze” w Rankingu Najcenniejszych Polskich Marek 2012, organizowanym przez redakcję dziennika „Rzeczpospolita”.

MOTORYZACJA

Bridgestone

Bridgestone to czołowy światowy producent opon do samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, motocykli, maszyn rolniczych, samolotów oraz maszyn do robót ziemnych, a także dostawca rozwiązań w zakresie bieżnikowania Bandag dla samochodów ciężarowych. Poznańska fabryka była pierwszym w Polsce i szóstym w Europie zakładem międzynarodowego koncernu, który zatrudnia w sumie ponad 138 000 pracowników, w ponad 50 lokalizacjach na terenie całego świata.

Centra (Exide Technologies)

Firma Exide Technologies S.A. istnieje na polskim rynku już od prawie 100 lat. Od czasu powstania niemal nieprzerwanie pełni rolę lidera rynku akumulatorów nie tylko w Polsce, ale także w Europie Środkowo-Wschodniej. Pierwsze akumulatory pod marką Centra zostały wypuszczone na rynek z poznańskiej fabryki w roku 1925. W latach dziewięćdziesiątych markę przejął amerykański koncern Exide Corporation – największy producent akumulatorów na świecie.

Solaris

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem pojazdów komunikacji miejskiej: autobusów, trolejbusów i tramwajów. Do tej pory firma dostarczyła do 26 państw na świecie blisko 10.000 pojazdów. Spółka zatrudnia 2200 osób w Polsce i blisko 300 pracowników w swoich zagranicznych oddziałach. Roczna produkcja to ponad 1000 sztuk autobusów trolejbusów i tramwajów. Produkty firmy Solaris były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność zarówno w Polsce jak i w innych państwach Unii Europejskiej.

Volkswagen

Volkswagen Poznań to nowoczesna, samodzielna fabryka samochodów użytkowych – tutaj produkowane są miejskie samochody dostawcze Caddy oraz Caddy Maxi na potrzeby rynków

samochodowych całego świata. Powstają tu także model Transportera T5, z których wersje ze skrzynią z pojedynczą i podwójną kabiną produkowane są wyłącznie w Poznaniu. Volkswagen Poznań jest obecny na polskim rynku od ponad 15 lat. Firma powstała w 1993 roku jako spółka joint venture pomiędzy Volkswagen AG i poznańskim Tarpanem. W 1996 roku Volkswagen Poznań został w 100% spółką – córką koncernu Volkswagen AG, a rok później częścią marki Volkswagen Samochody Użytkowe. Obecnie wielkopolska fabryka jest, obok zakładów w Hanowerze, drugim zakładem w koncernie produkującym samochody użytkowe.

PRZEMYSŁ I PRODUKCJA

Aquanet

Aquanet SA należy do ścisłej czołówki firm z branży wodociągowo-kanalizacyjnej w Polsce. To największa w Wielkopolsce firma zajmująca się uzdatnianiem i dostarczaniem zimnej wody, odbiorem i oczyszczaniem ścieków, a także świadczeniem usług z zakresu gospodarki wodno-ściekowej. Każdego dnia dzięki pracy Aquanet ponad 790 000 mieszkańców Poznania i okolicznych gmin (Swarzędza, Czerwonaka, Puszczykowa, Murowanej Gośliny, Mosiny, Lubonia, Rokietnicy, Suchego Lasu, Tarnowa Podgórnego, Dopiewa, Komornik, Kórnik, Brodnicy i Kleszczewa) posiada stały dostęp do zimnej wody oraz wysokiej jakości usług kanalizacyjnych. Liczba ta stale wzrasta z powodu realizowanych każdego roku inwestycji wodociągowo-kanalizacyjnych, sprzyjających również ochronie środowiska naturalnego.

Enea

ENEA SA to jeden z liderów rynku energetycznego. Zarządza Grupą Kapitałową specjalizującą się w wytwarzaniu, dystrybucji oraz sprzedaży energii elektrycznej. Sprzedaje ok. 15% energii wykorzystywanej w Polsce, a prawie 8% krajowej produkcji pochodzi z naszych elektrowni. Nasza sieć dystrybucyjna oplata 20% powierzchni kraju. Grupa ENEA zatrudnia ponad 10 tysięcy specjalistów, którzy każdego dnia dokładają starań, by zapewnić ponad 2,4 mln klientom najwyższą jakość produktów i usług zgodnie z zasadami CSR. ENEA należy do grona największych polskich przedsiębiorstw i najsilniejszych marek.

SPORT

Lech Poznań

KKS Lech Poznań jest jednym z najlepiej zorganizowanych i zarządzanych klubów w Polsce. Co roku zajmuje czołowe miejsca w rankingach na najbardziej popularne marki sportowe w kraju. Głęboko ugruntowana pozycja klubu wynika z połączenia ponad 90-letniej tradycji z potencjałem kibiców w całej Wielkopolsce oraz dążeniem do zbudowania silnej pozycji na europejskiej arenie piłkarskiej.

TRANSPORT

Port Lotniczy Ławica

Port Lotniczy Poznań-Ławica im. Henryka Wieniawskiego to jeden z największych polskich portów regionalnych. Zlokalizowany wyjątkowo blisko centrum miasta oferuje wiele kierunków regularnych w ruchu biznesowym, niskokosztowym oraz czarterowym. Wyspy Brytyjskie, Skandynawia, południe Europy to kierunki obsługiwane z Poznania przez tzw. tanich przewoźników a linie tradycyjne oferują głównie przeloty do dużych portów

przebiegających. Natomiast na wakacje w sezonie lato 2013 można wybierać aż z 29 kierunków. Obecnie lotnisko przeżywa historyczne chwile – dokładnie w setną rocznicę działalności zakończy się zakrojona na szeroką skalę rozbudowa infrastruktury lotniskowej i terminalowej.

USŁUGI

Ciber

Ciber jest firmą działającą globalnie w branży IT już od prawie 40 lat. Wyróżnia się bogatym doświadczeniem, ogólnosiwiatową renomą oraz szerokim spektrum fachowej wiedzy w dziedzinie nowych technologii. Ciber oferuje usługi w zakresie rozwoju i zarządzania aplikacjami, strategii IT, rozwiązań typu *business intelligence*, jak również zapewniania i badania jakości. Międzynarodowe Centrum Obsługi IT w Poznaniu otworzone zostało w roku 2010. Centrum odpowiedzialne jest za zarządzanie wsparciem technicznym.

Holicon

Holicon Sp. z o.o. powstał w roku 2004 i jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się polskich firm świadczących usługi z zakresu Business Process Outsourcing. Najważniejsze obszary działalności firmy to: outsourcing IT (ITO) dla contact center, outsourcing procesów sprzedaży i obsługi klienta, a także marketing spersonalizowany. Firma zapewnia swoim klientom skuteczne dotarcie do grup docelowych, profesjonalną obsługę klienta, kontrolę nad procesem składania zamówień i ich rozliczeń, zarządzanie obiegiem dokumentów i bazami danych, monitorowanie rynku, badanie satysfakcji konsumenckiej, a także dostarcza kompleksowe rozwiązania IT wspierające marketing, sprzedaż i zarządzanie kadrami.

Międzynarodowe Targi Poznańskie

Międzynarodowe Targi Poznańskie to lider polskiego przemysłu targowego. Posiadają ok. 60 % udziału w rynku targowym w Polsce i są pierwszym organizatorem targów w Europie Środkowo-Wschodniej. MTP należą do organizacji skupiających liderów targowych z całego świata (UFI - Światowe Stowarzyszenie Przemysłu Targowego i Centrex - Międzynarodowy Związek Statystyk Targowych). Targi Poznańskie dysponują największą w Polsce infrastrukturą targową i konferencyjną - posiadają 16 klimatyzowanych pawilonów o wysokim standardzie i dużej powierzchni (ponad 110 tys. mkw. w halach wystawienniczych i prawie 35 tys. m kw. terenu otwartego) oraz 81 nowoczesnych sal konferencyjnych.

ZDROWIE

Argol (Alba Thyment)

Alba Thyment Sp. z o.o. to stuletnia rodzinna firma farmaceutyczno-kosmetyczna, która słynie z wytwarzanej w Poznaniu prawdziwej esencji karmelitańskiej o nazwie Argol® Essenza Balsamica. Wszystkie swoje preparaty Alba Thyment określa mianem "bazowych produktów dobrej kondycji". W laboratorium Alby wykorzystywane są olejki eteryczne oraz inne naturalne składniki najwyższej jakości. Hasło reklamowe firmy to: Zdrowie jest piękne.

Certus

Lecznica Certus to pierwszy wielospecjalistyczny szpital prywatny w Polsce. W Ambulatorium przy ul. Grunwaldzkiej 156 od ponad 20 lat zapewnia 24-godzinny dostęp do opieki

medycznej i badań diagnostycznych. Certus posiada 4 placówki medyczne na terenie Poznania i okolic (w tym szpital z trzema oddziałami: ogólnym, urologicznym i zabiegowym). Oferuje prywatne usługi medyczne dla osób indywidualnych i firm oraz opiekę w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia, jak i prywatnymi ubezpieczeniami zdrowotnymi.

GlaxoSmithKline

GlaxoSmithKline to jedna z wiodących firm branży farmaceutycznej i opieki zdrowotnej na świecie. Misją GSK jest poprawa jakości życia ludzi – firma tworzy nowoczesne leki i szczepionki oraz angażuje się w zwiększanie dostępu do efektywnych terapii i edukacji zdrowotnej dla polskich pacjentów. W 2013 roku firma obchodzi jubileusz swojej obecności w Poznaniu, gdzie od 15 lat funkcjonuje i rozwija się nowoczesny zakład produkujący leki. Poprzez wieloletnie inwestycje oraz systematycznie realizowany plan zrównoważonego rozwoju, firma GSK osiągnęła status największego inwestora zagranicznego oraz eksportera w branży farmaceutycznej w Polsce, a także jednego z największych pracodawców w sektorze. Innowacyjne leki produkowane przez fabrykę w Poznaniu trafiają do pacjentów w Polsce oraz 95 krajów świata.

ArjoHuntleigh

ArjoHuntleigh powstało w 2007 roku poprzez fuzję dwóch firm - ARJO i Huntleigh Technology. Dzięki połączeniu dwóch liderów dostarczających sprzęt medyczny, powstało bogate portfolio rozwiązań i produktów. ArjoHuntleigh oferuje szeroki zakres zintegrowanych rozwiązań w zakresie opieki nad osobami o ograniczonej sprawności ruchowej i stanach z tym związanych. Urządzenia ArjoHuntleigh mają za zadanie podniesienie jakości i efektywności opieki w szpitalach, placówkach opieki nad osobami w podeszłym wieku i innych zakładach opieki zdrowotnej. Jesteśmy firmą o zasięgu międzynarodowym, należąca do Grupy Getinge. Posiadamy jednostki produkcyjne na całym świecie. Fabryka w Komornikach zatrudnia ponad 550 osób, produkujemy nowoczesny sprzęt medyczny, w tym łóżka szpitalne, kozetki, systemy kąpielowe, sprzęt rehabilitacyjny oraz urządzenia do transportu pacjentów i materace przeciwoodleżynowe przeznaczone na rynki całego świata.